PORTARIA Nº 1/2002

CONSTITUI COMISSÃO PERMANTENTE DE LICITAÇÃO PARA O ANO DE 2002, NOS TERMOS DA LEI Nº 8.666/93, E DE SUAS ALTERAÇÕES.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Vereador  Firmo da Motta Paes, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte
PORTARIA

Art. 1º - Nomeia  para constituir a  Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal, para o ano de 2002, os seguintes membros:

· Vereador Marcos Campanella - Presidente

· Vereador Mauro César Lopes - Membro

· Maria Claret Sagiorato do Amaral - Membro

· Maria Nazareth de Souza Santos - Membro

Art. 2º- Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor nesta data.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 02 de JANEIRO DE 2002.

Firmo da Motta Paes                                                 Antônio Luiz de Almeida

                                Presidente da Mesa                                                                              1º Secretário

PAGE